VYxaHoB lNeTp EBreHbeBny

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4818

4819

4820

4821

4822

4823

4824

4825

4826

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO YxaHos I.E.

Yo YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

CBepeHusn

YxaHos NeTp EBreHbeBuny

002598

03.01.2008

O6bEeKT oueHKH

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJsibHbINn
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

MalUMHOMECTO
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU



4827

4828

4829

4830

4831

4832

4833

4834

4835

4836

4837

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

Yo YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

27.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

aBTOTpaHCnopT
(OueHka
OBUXXUMOIO
MMyLlecTBa)

aBTOTpaHcnopT
(OueHka
OBUXXUMOIO
MMyLlecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

VHAVBUAYaNbHbIN
XKU0M O0M
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

VHAOVBUAYaNbHbIN
XKU0N O0M
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTOTpaHcnopT
(OueHka
OBUXUMOIrO
MMyLLIECTBA)

aBTOTpaHcnopT
(OueHka
OBV>XKNMOI0
MMyLLIECTBA)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



4838

4839

4840

4841

4842

4843

4844

4845

4846

4847

4848

4849

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

04.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

04.03.2022

14.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

HeaBMXMMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTOTpaHcnopT
(OueHka
OBUXUMOIro
MMYyLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

VHAVBUAYaNbHbIN
XKWUIOW A0M
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

VHAVBUAYaNbHbIN
XKNOW AOM
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

VHAVBUAYaNbHbIN
XKNNON A0M
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

aBTOTpaHcnopT
(OueHka
OBUXXUMOIO
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



4850

4851

4852

4853

4854

4855

4856

4857

4858

4859

4860

4861

4862

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

24.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

05.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

25.03.2022

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

aBTOTpPaHCNOpPT
(Ouenka
OBV>XXNMOr0
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeABUXUMOCTN)

VHAOVBUAYaNbHbIN
XKU0N O0M
(OueHka
HeaBVMXUMOCTW)

VHAOVBUAYaNbHbIN
XKU0N O0M
(OueHka
HeaOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeABUXUMOCTN)

aBTOTPaHCMoOpT
(OueHka
OBVDKMMOTO
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeABUXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3eMeJsibHbIN
4863 YO YxaHos I.E. 28.03.2022 yyacTok (OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTN)



