Уханов Петр Евгеньевич

Форма сі	ведений о выполне	енных оценщико	ом отчетах за I кварт	гал 2022 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Уханов Петр Евгеньевич			
Номер в	реестре членов РС	00	002598			
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
4818	ЧПО Уханов П.Е.	10.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
4819	ЧПО Уханов П.Е.	11.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
4820	ЧПО Уханов П.Е.	11.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
4821	ЧПО Уханов П.Е.	13.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
4822	ЧПО Уханов П.Е.	13.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная		
4823	ЧПО Уханов П.Е.	17.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
4824	ЧПО Уханов П.Е.	18.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
4825	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
4826	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2022	машиноместо (Оценка недвижимости)	рыночная		

4827	ЧПО Уханов П.Е.	27.01.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
4828	ЧПО Уханов П.Е.	28.01.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
4829	ЧПО Уханов П.Е.	31.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4830	ЧПО Уханов П.Е.	31.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4831	ЧПО Уханов П.Е.	31.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4832	ЧПО Уханов П.Е.	01.02.2022	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
4833	ЧПО Уханов П.Е.	02.02.2022	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
4834	ЧПО Уханов П.Е.	03.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
4835	ЧПО Уханов П.Е.	03.02.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
4836	ЧПО Уханов П.Е.	03.02.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
4837	ЧПО Уханов П.Е.	04.02.2022	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

4838	ЧПО Уханов П.Е.	04.02.2022	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
4839	ЧПО Уханов П.Е.	10.02.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
4840	ЧПО Уханов П.Е.	11.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4841	ЧПО Уханов П.Е.	04.03.2022	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
4842	ЧПО Уханов П.Е.	14.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4843	ЧПО Уханов П.Е.	15.02.2022	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
4844	ЧПО Уханов П.Е.	16.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4845	ЧПО Уханов П.Е.	16.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4846	ЧПО Уханов П.Е.	18.02.2022	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
4847	ЧПО Уханов П.Е.	21.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4848	ЧПО Уханов П.Е.	21.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4849	ЧПО Уханов П.Е.	22.02.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

4850	ЧПО Уханов П.Е.	24.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4851	ЧПО Уханов П.Е.	28.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4852	ЧПО Уханов П.Е.	28.02.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
4853	ЧПО Уханов П.Е.	05.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4854	ЧПО Уханов П.Е.	09.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4855	ЧПО Уханов П.Е.	09.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4856	ЧПО Уханов П.Е.	14.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
4857	ЧПО Уханов П.Е.	17.03.2022	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
4858	ЧПО Уханов П.Е.	18.03.2022	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
4859	ЧПО Уханов П.Е.	21.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4860	ЧПО Уханов П.Е.	21.03.2022	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
4861	ЧПО Уханов П.Е.	23.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
4862	ЧПО Уханов П.Е.	25.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

земельный участок (Оценка рыночная недвижимости)	28.03.2022	ЧПО Уханов П.Е.	4863	
--	------------	-----------------	------	--